様式第１号（第５条関係）
広野駅東ニュータウン住宅用地取得支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　広野町長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

　広野駅東ニュータウン住宅用地取得支援事業補助金の交付を受けたいので、広野駅東ニュータウン住宅用地取得支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取得した住宅用地
	広野町大字下北迫字折返

	土地取得日
	　　　　　　　年　　月　　日

	土地取得時の住所

	土地取得費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日（年齢）

	本人
	（　　才）

	（　　才）

	（　　才）

	（　　才）

	（　　才）

	（　　才）

添付書類
(１)　世帯員全員の戸籍の附票
(２)　世帯員全員の納税証明書
(３)　土地売買契約書の写し
(４)　取得した土地に係る全部事項証明書
(５)　住宅用地において建築又は購入する住宅に係る工事請負契約書又は売買契約書
の写し
(６)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]